Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 05 » августа 20 25 г.  № 18

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 05.08.2025 № 163):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За добросовестный и многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием Дня физкультурника:

 - Мыльникова Максима Леонидовича - тренера – преподавателя муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная спортивная школа

олимпийского резерва»;

- Пидгирняк Викторию Михайловну – инструктора – методиста муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная спортивная школа

олимпийского резерва»;

- Савельеву Анастасию Юрьевну – инструктора – методиста муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная спортивная школа

олимпийского резерва»;

 - Уракбаеву Анастасию Хатипзяновну - тренера – преподавателя муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная спортивная школа

олимпийского резерва».

1.2. За многолетний труд и добросовестный, высокий профессионализм и в связи с

празднованием 41-годовщины со дня образования поселка городского типа Андра:

 - Шумовскую Ксению Дмитриевну - старшего оперативного дежурного Единой

дежурно-диспетчерской службы муниципального казенного учреждения «Служба

материально технического обеспечения».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук